
 

 

ZARZĄDZENIE NR 47/2015 

BURMISTRZA DROHICZYNA 

z dnia 30 października 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885 t.j. poz. 938, poz. 1646 i z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r.  

poz. 532) oraz § 12 uchwały nr III/17/14 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 22 grudnia 2014 r. zarządza się, 

co następuje : 

§ 1. 1 Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 465.509 zł. 

2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 1.400 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 73.301 zł. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 537.410 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 26.075.308 zł, w tym: dochody bieżące - 20.775.471 zł, dochody majątkowe  

- 5.299.837 zł. Dochody w kwocie 253.090 zł zostały przeznaczone na spłatę zaciągniętej w 2014 r. w BGK 

pożyczki na zadanie z PROW „Rewitalizacja obiektów kulturalnych w centrum Drohiczyna i Narojk”. 

2. Wydatki ogółem - 25.227.175 zł, w tym wydatki bieżące - 18.417.565 zł, wydatki majątkowe  

- 6.809.610 zł. 

3. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 848.133 zł zostanie przeznaczona na: 

a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 

595.043 zł, 

b) spłatę pożyczki z BGK na zadanie z PROW „Rewitalizacja obiektów kulturalnych w centrum Drohiczyna 

i Narojk” - 253.090 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Burmistrz 

Wojciech Borzym 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 grudnia 2015 r.

Poz. 4476



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 47/2015 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 30 października 2015 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2015 r. - dochody 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST w złotych 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 340 000,00 0,00 0,00 340 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 260 000,00 0,00 0,00 260 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4476



 
 Rodzaj zadania: Własne 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 139 956,00 0,00 3 500,00 143 456,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

5 996,00 0,00 0,00 5 996,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 133 960,00 0,00 3 500,00 137 460,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych 
w całości przez budżet państwa w ramach programów 

rządowych 

14 005,00 0,00 3 500,00 17 505,00 

bieżące razem: 17 707 032,00 0,00 3 500,00 17 710 532,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

1 220 504,00 0,00 0,00 1 220 504,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 039 837,00 0,00 0,00 5 039 837,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

4 551 836,00 0,00 0,00 4 551 836,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4476



 Rodzaj zadania:  Zlecone 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 578 821,00 0,00 285 224,00 864 045,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 578 821,00 0,00 285 224,00 864 045,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

578 821,00 0,00 285 224,00 864 045,00 

750     Administracja publiczna 28 800,00 0,00 26 785,00 55 585,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 28 800,00 0,00 26 785,00 55 585,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

28 800,00 0,00 26 785,00 55 585,00 

801     Oświata i wychowanie 32 484,00 -1 400,00 0,00 31 084,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 18 509,00 -1 125,00 0,00 17 384,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

18 509,00 -1 125,00 0,00 17 384,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4476



  80110   Gimnazja 13 975,00 -275,00 0,00 13 700,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

13 975,00 -275,00 0,00 13 700,00 

852     Pomoc społeczna 1 570 925,00 0,00 150 000,00 1 720 925,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 557 501,00 0,00 150 000,00 1 707 501,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1 557 501,00 0,00 150 000,00 1 707 501,00 

bieżące razem: 2 264 330,00 -1 400,00 462 009,00 2 724 939,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 25 611 199,00 -1 400,00 465 509,00 26 075 308,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

5 772 340,00 0,00 0,00 5 772 340,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4476



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 47/2015 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 30 października 2015 r. 

 

Zmiany w budżecie gminy na 2015r.-wydatki 

  Rodzaj zadania: Poroz. z JST   

  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

  

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

  

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

  

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  

Wydatki razem: 

przed zmianą 702 270,00 132 418,00 0,00 0,00 0,00 132 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 852,00 569 852,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 702 270,00 132 418,00 0,00 0,00 0,00 132 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 852,00 569 852,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4476



  Rodzaj zadania: Własne   

  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

  

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego. 

  

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

  
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 94 770,00 94 770,00 94 770,00 13 300,00 81 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -2 881,00 -2 881,00 -2 881,00 0,00 -2 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 2 881,00 2 881,00 2 881,00 0,00 2 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 94 770,00 94 770,00 94 770,00 13 300,00 81 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  01030 Izby rolnicze 

przed zmianą 29 470,00 29 470,00 29 470,00 0,00 29 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -307,00 -307,00 -307,00 0,00 -307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 29 163,00 29 163,00 29 163,00 0,00 29 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 

przed zmianą 29 470,00 29 470,00 29 470,00 0,00 29 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -307,00 -307,00 -307,00 0,00 -307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 29 163,00 29 163,00 29 163,00 0,00 29 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 65 300,00 65 300,00 65 300,00 13 300,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -2 574,00 -2 574,00 -2 574,00 0,00 -2 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 2 881,00 2 881,00 2 881,00 0,00 2 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 65 607,00 65 607,00 65 607,00 13 300,00 52 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -2 574,00 -2 574,00 -2 574,00 0,00 -2 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 4 426,00 4 426,00 4 426,00 0,00 4 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 2 881,00 2 881,00 2 881,00 0,00 2 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 47 881,00 47 881,00 47 881,00 0,00 47 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 134 250,00 487 104,00 487 104,00 13 481,00 473 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 146,00 647 146,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -15 937,00 -15 937,00 -15 937,00 0,00 -15 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 17 545,00 17 545,00 17 545,00 0,00 17 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 1 135 858,00 488 712,00 488 712,00 13 481,00 475 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 146,00 647 146,00 0,00 0,00 

  

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 120 250,00 473 104,00 473 104,00 4 981,00 468 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 146,00 647 146,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -12 537,00 -12 537,00 -12 537,00 0,00 -12 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 17 545,00 17 545,00 17 545,00 0,00 17 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 1 125 258,00 478 112,00 478 112,00 4 981,00 473 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 146,00 647 146,00 0,00 0,00 

  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 155 672,00 155 672,00 155 672,00 0,00 155 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -12 537,00 -12 537,00 -12 537,00 0,00 -12 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 143 135,00 143 135,00 143 135,00 0,00 143 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 13 637,00 13 637,00 13 637,00 0,00 13 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 27 837,00 27 837,00 27 837,00 0,00 27 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4476



  

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 152,00 152,00 152,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 152,00 152,00 152,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4590 
Kary i odszkodowania wypłacane 
na rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 3 756,00 3 756,00 3 756,00 0,00 3 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 3 756,00 3 756,00 3 756,00 0,00 3 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  60095 Pozostała działalność 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 8 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 10 600,00 10 600,00 10 600,00 8 500,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1 230 647,00 1 117 647,00 1 117 647,00 25 228,00 1 092 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -15 934,00 -15 934,00 -15 934,00 -1 150,00 -14 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 15 934,00 15 934,00 15 934,00 0,00 15 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 1 230 647,00 1 117 647,00 1 117 647,00 24 078,00 1 093 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 

  

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 95 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 95 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  70095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 135 647,00 1 072 647,00 1 072 647,00 25 228,00 1 047 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -15 434,00 -15 434,00 -15 434,00 -1 150,00 -14 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 15 434,00 15 434,00 15 434,00 0,00 15 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 1 135 647,00 1 072 647,00 1 072 647,00 24 078,00 1 048 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 

  

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 1 150,00 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 15 434,00 15 434,00 15 434,00 0,00 15 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 90 434,00 90 434,00 90 434,00 0,00 90 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4476



 
  

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -7 484,00 -7 484,00 -7 484,00 0,00 -7 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 28 516,00 28 516,00 28 516,00 0,00 28 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 081 956,00 1 887 979,00 1 770 970,00 1 440 999,00 329 971,00 0,00 108 140,00 8 869,00 0,00 0,00 193 977,00 193 977,00 189 527,00 0,00 

  zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 -10 000,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 2 081 956,00 1 887 979,00 1 770 970,00 1 430 999,00 339 971,00 0,00 108 140,00 8 869,00 0,00 0,00 193 977,00 193 977,00 189 527,00 0,00 

  

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1 658 420,00 1 658 420,00 1 651 420,00 1 380 999,00 270 421,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -10 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 1 658 420,00 1 658 420,00 1 651 420,00 1 370 999,00 280 421,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 197 412,00 197 412,00 197 412,00 197 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 187 412,00 187 412,00 187 412,00 187 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 92 500,00 92 500,00 92 500,00 0,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 97 500,00 97 500,00 97 500,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 990,00 990,00 990,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 6 490,00 6 490,00 6 490,00 0,00 6 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 303 396,00 113 869,00 89 000,00 60 000,00 29 000,00 0,00 16 000,00 8 869,00 0,00 0,00 189 527,00 189 527,00 189 527,00 0,00 

  zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 303 396,00 113 869,00 89 000,00 60 000,00 29 000,00 0,00 16 000,00 8 869,00 0,00 0,00 189 527,00 189 527,00 189 527,00 0,00 

  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4476



  

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 449 031,00 317 561,00 291 150,00 164 366,00 126 784,00 1 511,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 131 470,00 131 470,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -7 400,00 -7 400,00 -7 400,00 0,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 11 030,00 11 030,00 11 030,00 0,00 11 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 452 661,00 321 191,00 294 780,00 164 366,00 130 414,00 1 511,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 131 470,00 131 470,00 0,00 0,00 

  

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 443 651,00 312 181,00 285 770,00 164 366,00 121 404,00 1 511,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 131 470,00 131 470,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 11 030,00 11 030,00 11 030,00 0,00 11 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 449 981,00 318 511,00 292 100,00 164 366,00 127 734,00 1 511,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 131 470,00 131 470,00 0,00 0,00 

  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 64 300,00 64 300,00 64 300,00 0,00 64 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 13 340,00 13 340,00 13 340,00 0,00 13 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 18 505,00 18 505,00 18 505,00 0,00 18 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 24 205,00 24 205,00 24 205,00 0,00 24 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 2 265,00 2 265,00 2 265,00 0,00 2 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 690,00 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 2 955,00 2 955,00 2 955,00 0,00 2 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  75414 Obrona cywilna 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  75421 Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4476



 
  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 82 323,00 82 323,00 82 323,00 0,00 82 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -5 238,00 -5 238,00 -5 238,00 0,00 -5 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 77 085,00 77 085,00 77 085,00 0,00 77 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 82 323,00 82 323,00 82 323,00 0,00 82 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -5 238,00 -5 238,00 -5 238,00 0,00 -5 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 77 085,00 77 085,00 77 085,00 0,00 77 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 82 323,00 82 323,00 82 323,00 0,00 82 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -5 238,00 -5 238,00 -5 238,00 0,00 -5 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 77 085,00 77 085,00 77 085,00 0,00 77 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 264 708,00 6 193 333,00 4 788 368,00 3 752 715,00 1 035 653,00 1 246 000,00 158 965,00 0,00 0,00 0,00 71 375,00 71 375,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 6 264 708,00 6 193 333,00 4 788 368,00 3 748 715,00 1 039 653,00 1 246 000,00 158 965,00 0,00 0,00 0,00 71 375,00 71 375,00 0,00 0,00 

  

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 219 368,00 219 368,00 207 284,00 187 080,00 20 204,00 0,00 12 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 223 368,00 223 368,00 211 284,00 187 080,00 24 204,00 0,00 12 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 11 564,00 11 564,00 11 564,00 0,00 11 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 15 564,00 15 564,00 15 564,00 0,00 15 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 783 211,00 783 211,00 746 491,00 713 584,00 32 907,00 0,00 36 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 779 211,00 779 211,00 742 491,00 709 584,00 32 907,00 0,00 36 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 110 822,00 110 822,00 110 822,00 110 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 106 822,00 106 822,00 106 822,00 106 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 99 940,00 99 940,00 90 840,00 9 400,00 81 440,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 99 940,00 99 940,00 90 840,00 9 400,00 81 440,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 97 440,00 97 440,00 88 840,00 9 400,00 79 440,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 97 440,00 97 440,00 88 840,00 9 400,00 79 440,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 55 440,00 55 440,00 55 440,00 0,00 55 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 53 440,00 53 440,00 53 440,00 0,00 53 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4476



  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 604 735,00 1 604 735,00 683 235,00 538 142,00 145 093,00 0,00 872 676,00 48 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -4 011,00 -4 011,00 -2 711,00 0,00 -2 711,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 4 011,00 4 011,00 4 011,00 0,00 4 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 1 604 735,00 1 604 735,00 684 535,00 538 142,00 146 393,00 0,00 871 376,00 48 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 390 109,00 390 109,00 387 709,00 325 360,00 62 349,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -1 711,00 -1 711,00 -1 711,00 0,00 -1 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 1 711,00 1 711,00 1 711,00 0,00 1 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 390 109,00 390 109,00 387 709,00 325 360,00 62 349,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 911,00 911,00 911,00 0,00 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 26 111,00 26 111,00 26 111,00 0,00 26 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -1 711,00 -1 711,00 -1 711,00 0,00 -1 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 2 289,00 2 289,00 2 289,00 0,00 2 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 473 703,00 473 703,00 169 291,00 133 535,00 35 756,00 0,00 292 412,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 473 703,00 473 703,00 170 591,00 133 535,00 37 056,00 0,00 291 112,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 290 700,00 290 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 22 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 298 065,00 298 065,00 108 283,00 102 023,00 6 260,00 0,00 189 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 301 565,00 301 565,00 108 283,00 102 023,00 6 260,00 0,00 193 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 182 949,00 182 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 186 449,00 186 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4476



 
  

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

przed zmianą 18 005,00 18 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 21 505,00 21 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 240 269,00 1 240 269,00 948 543,00 109 145,00 839 398,00 0,00 0,00 291 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 1 240 269,00 1 240 269,00 948 543,00 109 145,00 839 398,00 0,00 0,00 291 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

przed zmianą 89 942,00 89 942,00 89 942,00 30 292,00 59 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 89 942,00 89 942,00 89 942,00 30 292,00 59 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 21 500,00 21 500,00 19 500,00 5 500,00 14 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 21 500,00 21 500,00 19 500,00 5 500,00 14 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 21 500,00 21 500,00 19 500,00 5 500,00 14 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 21 500,00 21 500,00 19 500,00 5 500,00 14 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 796 466,00 15 556 708,00 10 736 882,00 6 210 416,00 4 526 466,00 1 817 544,00 1 365 563,00 1 306 719,00 0,00 330 000,00 6 239 758,00 6 239 758,00 5 037 960,00 0,00 

  
zmniejszenie -71 901,00 -71 901,00 -70 601,00 -15 150,00 -55 451,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
zwiększenie 75 401,00 75 401,00 71 901,00 0,00 71 901,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 21 799 966,00 15 560 208,00 10 738 182,00 6 195 266,00 4 542 916,00 1 817 544,00 1 367 763,00 1 306 719,00 0,00 330 000,00 6 239 758,00 6 239 758,00 5 037 960,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4476



 Rodzaj zadania: Zlecone 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

  

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

  
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 578 821,00 578 821,00 578 821,00 3 488,00 575 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 285 224,00 285 224,00 285 224,00 4 047,00 281 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 864 045,00 864 045,00 864 045,00 7 535,00 856 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 578 821,00 578 821,00 578 821,00 3 488,00 575 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 285 224,00 285 224,00 285 224,00 4 047,00 281 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 864 045,00 864 045,00 864 045,00 7 535,00 856 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 916,00 2 916,00 2 916,00 2 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 3 382,00 3 382,00 3 382,00 3 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 6 298,00 6 298,00 6 298,00 6 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 501,00 501,00 501,00 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 582,00 582,00 582,00 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 1 083,00 1 083,00 1 083,00 1 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 71,00 71,00 71,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 83,00 83,00 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 154,00 154,00 154,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 6 754,00 6 754,00 6 754,00 0,00 6 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 643,00 643,00 643,00 0,00 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 7 397,00 7 397,00 7 397,00 0,00 7 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4430 
Różne opłaty 

i składki 

przed zmianą 567 472,00 567 472,00 567 472,00 0,00 567 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 280 534,00 280 534,00 280 534,00 0,00 280 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 848 006,00 848 006,00 848 006,00 0,00 848 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 28 800,00 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 26 785,00 26 785,00 26 785,00 26 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 55 585,00 55 585,00 55 585,00 55 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 28 800,00 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 26 785,00 26 785,00 26 785,00 26 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 55 585,00 55 585,00 55 585,00 55 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 22 042,00 22 042,00 22 042,00 22 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 22 387,00 22 387,00 22 387,00 22 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 44 429,00 44 429,00 44 429,00 44 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4476



  

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 4 119,00 4 119,00 4 119,00 4 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 3 849,00 3 849,00 3 849,00 3 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 7 968,00 7 968,00 7 968,00 7 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 591,00 591,00 591,00 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 549,00 549,00 549,00 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 1 140,00 1 140,00 1 140,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 32 484,00 32 484,00 24 761,00 0,00 24 761,00 7 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 088,00 0,00 -1 088,00 -312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 31 084,00 31 084,00 23 673,00 0,00 23 673,00 7 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 18 509,00 18 509,00 10 786,00 0,00 10 786,00 7 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -1 125,00 -1 125,00 -813,00 0,00 -813,00 -312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 17 384,00 17 384,00 9 973,00 0,00 9 973,00 7 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    2820 

Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 7 723,00 7 723,00 0,00 0,00 0,00 7 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -312,00 -312,00 0,00 0,00 0,00 -312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
po zmianach 7 411,00 7 411,00 0,00 0,00 0,00 7 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 183,00 183,00 183,00 0,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -11,00 -11,00 -11,00 0,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 172,00 172,00 172,00 0,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 10 603,00 10 603,00 10 603,00 0,00 10 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -802,00 -802,00 -802,00 0,00 -802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 9 801,00 9 801,00 9 801,00 0,00 9 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 13 975,00 13 975,00 13 975,00 0,00 13 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -275,00 -275,00 -275,00 0,00 -275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 139,00 139,00 139,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -3,00 -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 136,00 136,00 136,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 13 836,00 13 836,00 13 836,00 0,00 13 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -272,00 -272,00 -272,00 0,00 -272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 13 564,00 13 564,00 13 564,00 0,00 13 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 570 925,00 1 570 925,00 89 639,00 73 071,00 16 568,00 0,00 1 481 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 1 720 925,00 1 720 925,00 89 639,00 73 071,00 16 568,00 0,00 1 631 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4476



 
  

  85212 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 557 501,00 1 557 501,00 77 624,00 73 071,00 4 553,00 0,00 1 479 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 1 707 501,00 1 707 501,00 77 624,00 73 071,00 4 553,00 0,00 1 629 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 479 877,00 1 479 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 479 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 1 629 877,00 1 629 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 629 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 264 330,00 2 264 330,00 747 501,00 120 478,00 627 023,00 7 723,00 1 509 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 088,00 0,00 -1 088,00 -312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 462 009,00 462 009,00 312 009,00 30 832,00 281 177,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 2 724 939,00 2 724 939,00 1 058 422,00 151 310,00 907 112,00 7 411,00 1 659 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4476



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 47/2015 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 30 października 2015 r. 

 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na 2015 r. 

do § 1 - dochody 

1. Na podstawie pisma nr FB-II.3111.466.2015.BB z dnia 22 października 2015 r. Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w rozdziale 85415 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 

rządowych (z rezerwy celowej budżetu państwa) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników 

i materiałów edukacyjnych dla uczniów – „Wyprawka „szkolna” (Urząd Miejski - dotacja na zadania 

edukacyjne). 

2. Na podstawie pisma nr FB-II.3111.482.2015.AK Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w rozdziale 

01095 zwiększono dotację celową (z rezerwy celowej) na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami z przeznaczeniem na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 

rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez 

gminy województwa podlaskiego za II okres płatniczy 2015 r. (Urząd Miejski - dotacja na zadania zlecone). 

3. Na podstawie pisma nr FB-II.3111.298.2015.AK i nr FB-II.3111.298.2015.MS Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w rozdziale 75011 zwiększono dotację celową (z rezerwy celowej) na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami z przeznaczeniem 

na uzupełnienie dotacji dla jst na realizacje zadań wynikających z ustawy prawo o aktach stanu cywilnego, 

ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych (Urząd Miejski - dotacja na zadania zlecone). 

4. Na podstawie pisma nr FB-II.3111.155.2015.BB z dnia 21 października 2015 r. Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w rozdziale 80101 i 80110 zmniejszono dotację celową na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami z przeznaczeniem  

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe szkół gminnych oraz 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jst lub osoby fizyczne (Urząd Miejski - dotacja na zadania 

zlecone). 

5. Na podstawie pisma nr FB-II.3111.399.2015.MA z dnia 05 października 2015 r. Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w rozdziale 85212 zwiększono dotację celową, z rezerwy celowej, na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami z przeznaczeniem 

na realizację świadczeń rodzinnych, na realizacje świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz na realizację 

zasiłku dla opiekuna (Urząd Miejski - dotacja na zadania zlecone). 

do § 2 - wydatki 

1. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 01030 (Izby Rolnicze) zmniejszono wydatki  

na % procentową składkę od podatku rolnego i w rozdziale 01095 zmniejszono wydatki na nagrody  

na wystawy rolnicze a zwiększono w rozdziale 01095 na usługę wyłapywania bezpańskich psów  

(środki własne). 

2. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 60016 (drogi gminne) zmniejszono wydatki na usługi 

pozostałe i w rozdziale 60095 (przystanki autobusowe) zmniejszono wydatki na usługi pozostałe i zakupy 

materiałów i i rezerwę ogólną a zwiększono w rozdziale 60016 na opłatę za zajęcie pasa drogowego,  

na wypłatę odszkodowania i odsetki od niego za uszkodzenie samochodu na drodze gminnej ( środki własne). 

3. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 70095 (budynki komunalne) zmniejszono wydatki  

na usługi remontowe, na opłaty i składki oraz na dodatkowe wynagrodzenie roczne a zwiększono na zakup 

materiałów (środki własne). 

4. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 70005 (gospodarka nieruchomościami) zmniejszono 

wydatki na opłaty i składki a zwiększono na zakup znaków sądowych (środki własne). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4476



5. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75023 (Urząd Miejski) zmniejszono wydatki  

na składki ZUS i usługi telekomunikacyjne a zwiększono na zakup materiałów, usług, odsetki i szkolenia 

pracowników ( środki własne). 

6. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75095 (obsługa podatków) zmniejszono wydatki  

na opłaty i składki a zwiększono na zakup materiałów i szkolenia (środki własne). 

7. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75421 (zarządzanie kryzysowe) zmniejszono wydatki 

na zakupy materiałów i wyposażenia, w rozdziale 75414 (OC) na szkolenia i w rozdziale 75412 na usługi 

remontowe oraz zmniejszono ogólną rezerwę a zwiększono wydatki w rozdziale 75412 (OSP) na zakupy 

materiałów, na zakup energii, na różne opłaty i składki i szkolenia ( środki własne). 

8. W Zespole Szkół w Drohiczynie w rozdziale 80120 (LO) zmniejszono wydatki na składki ZUS 

a zwiększono w Urzędzie Miejskim w rozdziale 80104 na opłatę pobytu dziecka z gminy Drohiczyn 

w przedszkolu w innej gminie. 

9. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 85154 (przeciwdziałanie alkoholizmowi) zmniejszono 

wydatki na zakupy materiałów i wyposażenia a zwiększono na usługi pozostałe ( środki własne). 

10. W MGOPS w Drohiczynie w ramach środków własnych w rozdziale 85219 zmniejszono wydatki  

na różne opłaty i składki a zwiększono na zakup materiałów i wyposażenia i usługi pozostałe (środki własne). 

11. W MGOPS w Drohiczynie w ramach rozdziału 85214 (środki własne gminy) i w ramach § 3110 

zmniejszono wydatki na zasiłki okresowe ze środków własnych a zwiększono na zasiłki celowe (7.100 zł). 

12. W MGOPS w Drohiczynie w ramach środków własnych gminy w rozdziale 85295 zmniejszono 

wydatki na zakupy usług pozostałych ( 1.000zł świetlica socjoterapeutyczna) i świadczeń społecznych  

(dożywianie - 1.300 zł) i zwiększono w rozdziale 85295 na zakupy materiałów i wyposażenia - 1.300 zł  

(dożywianie) oraz na zakupy materiałów i wyposażenia (1.000 zł - świetlica socjoterapeutyczna). 

13. Na podstawie pisma nr FB-II.3111.466.2015.BB z dnia 22 października 2015 r. Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w rozdziale 85415 zwiększono wydatki z dotacji celowej na realizację zadań bieżących gmin 

z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych (z rezerwy celowej budżetu państwa) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 

podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów – „Wyprawka „szkolna”, t.j. 

3.200 zł - § 3260 - Zespół Szkół w Drohiczynie, 

300 zł    - § 3260 - BOS w Drohiczynie. 

14. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zmniejszono wydatki w rozdziale 90004 na usługi pozostałe 

a zwiększono wydatki w rozdziale 90004 na zakupy materiałów i wyposażenia (środki własne). 

15. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zmniejszono wydatki w rozdziale 92605 (sport w gminie)  

na zakupy materiałów i wyposażenia a zwiększono wydatki na usługi pozostałe (środki własne). 

16. Na podstawie pisma nr FB-II.3111.482.2015.AK Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w rozdziale 

01095 zwiększono wydatki z dotacji celowej (z rezerwy celowej) na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami z przeznaczeniem na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym 

zakresie przez gminy województwa podlaskiego za II okres płatniczy 2015 r. (Urząd Miejski - wydatki 

z dotacji na zadania zlecone). 

17. Na podstawie pisma nr FB-II.3111.298.2015.AK i nr FB-II.3111.298.2015.MS Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w rozdziale 75011 zwiększono wydatki z dotacji celowej (z rezerwy celowej) na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

z przeznaczeniem na uzupełnienie dotacji dla jst na realizacje zadań wynikających z ustawy prawo o aktach 

stanu cywilnego , ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, tj. na wynagrodzenia 

i pochodne od nich (Urząd Miejski - dotacja na zadania zlecone). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4476



18. Na podstawie pisma nr FB-II.3111.155.2015.BB z dnia 21 października 2015r. Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w rozdziale 80101 i 80110 zmniejszono wydatki z dotacji celowej na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami z przeznaczeniem 

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe szkół gminnych oraz 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jst lub osoby fizyczne, tj. : 

a) zmniejszenie dotacji w rozdziale 80101 dla stowarzyszeń prowadzących szkoły w § 2820: 

- dla Śledzianowa 74 zł, 

- dla Ostrożan 164 zł, 

- dla Miłkowic Janek- 74zł, 

b) zmniejszenie wydatków Zespołu Szkół w Drohiczynie w rozdziale 80101 w § 4240 – 802 zł, 

c) zmniejszenie wydatków Urzędu Miejskiego w Drohiczynie (obsługa) w rozdziale 80101 w § 4210 – 11 zł, 

d) zmniejszenie wydatków Zespołu Szkół w Drohiczynie w rozdziale 80110 w § 4240 – 272 zł, 

c) zmniejszenie wydatków Urzędu Miejskiego w Drohiczynie (obsługa) w rozdziale 80110 w § 4210 – 3 zł. 

19. Na podstawie pisma nr FB-II.3111.399.2015.MA z dnia 05 października 2015 r. Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w rozdziale 85212 zwiększono wydatki z dotacji celowej, z rezerwy celowej, na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych - 89.000 zł, na realizacje świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego - 41.000 zł oraz na realizację zasiłku dla opiekuna - 20.000 zł (MGOPS - dotacja na zadania 

zlecone). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 4476


		2015-12-22T14:00:41+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




